АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.01.2025                                                                                                           № 3
О присвоении адреса объекту адресации  в ФИАС

            В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ст. 32 Устава муниципального образования Кобринского  сельского поселения, утвержденного решением Кобринской сельской Думы от 07.12.2005 №3/1 , администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить адрес объекту адресации- жилому дому  с кадастровым номером 43:19:340201:369, следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, п.Орлецы, улица Лесная, дом 13 .
2.Присвоить адрес объекту адресации, выявленному в результате инвентаризации адресного хозяйства, недостающий объект недвижимости, квартира с кадастровым номером 43:19:340201:399,расположенная в жилом доме с кадастровым номером 43:19:340201:369, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Кобринское сельское поселение, п.Орлецы, улица Лесная, дом 13 кв.1.
2. Настоящее Постановление опубликовать на информационных стендах и         на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Кобринского сельского поселения                                       В.С.Сабитов